**Arsvel scie-** In illis. Grammatica, Rhetorica, Dialectica, deest ars; Varro libr.4. ling. artificibus ma-  
xima causa ab arte, id est, ab arte medicina me-  
dicis,

De Ellipſi.

174

Eicus, ut sit: à sutrina sutor. Terent. Hecey, ab arte musica. Ibid. artem musicam. Quintil.li. 2. Nanque vno modo fit appositum ars Rhetorica, vt nauis piratica: altero nomen rei, quæ lis est philosophia, amicitia. Hæc ille: ciuitin priore parte faueo, sic in posteriore obsto: Nū quam enim ex adiectuo nomine siet substantiuum vt diximus. Gellius lib.16.cap.1 o. Rei grammaticæ péritus. Plin. Hippocratissimæ medicinae scientiæ. *Ab. Valla in Praub. sed fallit.*

Duodecim eris: octonis aris: decē millibus <sup>Assis, vel assibus.</sup> A. Gell.li. 2 o. c.1. Si iniuriā alteri faxit vigintiquinq; eris pœnē sunto. Quis enim erit tam inops, quæ ab iniuria facienda viginti quinq; asses deterreant. Budæus, & Agricola.

Virg.4. finei. Solaq; culminibus sceralicar Avis. mine bubo Visa queri. Retulit (inquit Seruus) ad auem, nā bubo masculinū est. Sapere enim inntamus genus referentes ad generalitatē: vt si dicamus bona turdus: referendo ad auē: aut prima est, A. referendo ad literā, cum A. sit neu tris g̃uavis. Hæc Seruus: quæ verba si Grām̃atica aduerterent; multa inepta vitarent. Quid. Martia pic⁹ avis. Martia.libr.13. de Phasiano: Argus primū sum trāsportata carina. Plin. de psittaco, India hæc mittit. Id de apodib. li.1 o. c.39. Hæc sunt quæ toto mari cernuntur. Lucte. libr.4. de accipitribus. Visaq; volantes. Hinc Virgil.

Liber Quartus

Auis.

Virg. Aetie grues & Strimoniae grues. Vide Arbor, fluvius, herba, vrbs.

In illis etiam adiectiuis ales, præpes, volucris, deest avis. Cic. in Arato: Inde est ales auctiato sub tegmine celi. Idem. Pulcherrima præpes laeva volavit avis. Idem. i. Natur. cum volucres angues ex vastitate Libyæ. Vale. Max. lib. i. cap. 6. quarum maiorem numerū præpetes diripuere aues. Apule. de deo Socrati. 15 tur ales bestia præuenit, & lib. 5. Asini. Allibusque bestijs.

Befix, vel  
pecudes.

Ouid. terra feras coepit. s. bestias. Cicer. Ni-  
cum cæteras animantes abiecisset ad pastum.  
Virgi. Nulla neque amnem Libauit quadru-  
pes, neque graminis attigit herbam. Varro.  
Rust. Et pertinent ad feras bestias ac syl-  
lestres. Cice. Quam varia genera bestiarum, vel  
eicurum vel ferarum. Liuius lib. 34. sicuti fer-  
bestie irritatæ. Valer. Maxim. lib. 2. cap. 2. fe-  
rijs bestijs obiecit. Curtius libr. 5. Quali fer-  
bestias ipsos posse deprehendi. Idem libro. 6.  
cum feris bestijs res est. Idem libro. 8. Mittor  
ad feras bestias. Ibidem vivendum esse in sol-  
tudine veluti feræ bestiæ. Potest & intelligi  
pecudes: Nam pecudes omnia dicuntur ani-  
malia. Varro lib. 2. Rusti. cap. 5. Qui gregem  
armamentorum emere vult, obseruare debet pri-  
mum ut sint hæ pecudes atate potius, &c. Ibi